АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       24.05.2024 год       №200

                 с. Петропавловка
О признании утратившим силу постановления администрации Петропавловского муниципального района № 319 от 09.11.2017

Администрация Петропавловского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Петропавловского муниципального района от 09.11.2017 № 319 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Петропавловского муниципального района Воронежской области ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальном периодическом издании  «Петропавловский муниципальный вестник».
И.о. главы администрации

муниципального района

Л.Л. Нестеренко